
 
 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 25.10.2018 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 
mezi smluvními stranami 

 
 

Obec:   :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
IČ   :  00276111    

DIČ   :  CZ00276111    

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800    

Zastoupené  :  Bc. Lena Mlejnková, starostka 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 
Společnost  : EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo   : Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Kontaktní adresa : EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast čechy střed, závod Liberec,                                               

Londýnská 564, 460 01 Liberec  

IČ   : 45274924 

DIČ   : CZ45274924  

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxx, č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1561 

Zastoupená  : xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx  

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.10.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Revitalizace městského náhonu“, jehož investorem je objednatel (dále jen „Smlouva“), a dne 

10.07.2019 dodatek č.1 ke Smlouvě. 

2. Dodatek č. 2 Smlouvy se uzavírá z důvodu nutnosti provést dodatečné stavební práce na díle, 

jejichž potřeba se ukázala v průběhu provádění díla a jejichž provedení je nezbytné pro pokračování 

provádění díla.  



  2/3 

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 2 zavazuje pro objednatele provést dodatečné stavební práce 

(vícepráce) a zároveň je předmětem tohoto Dodatku č. 2 ujednání o pracích (část díla), které 

nebudou při provádění díla dle Smlouvy provedeny (méněpráce). Detailní popis předmětu díla dle 

tohoto Dodatku č. 2 je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2, která tvoří jeho nedílnou součást 

(dále jen „Příloha č. 1“).  

4. Cena za dodatečné stavební práce, jež jsou sjednány tímto Dodatkem č. 2, při zohlednění prací, 

které nebudou prováděny, činí celkem 119.695 Kč bez DPH, tj. 144.831 Kč vč. DPH, a je uvedena 

dle jednotlivých položek v Příloze č. 1. 

5. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 5. Smlouvy, a čl. I. odst. 3 tohoto Dodatku č. 2 

uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

Cena prací  13.950.695 Kč bez DPH 
 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke 
dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. 

6. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

II. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 2, zveřejnění Dodatku č. 2 

1. Tento Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 

340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 2 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní 

tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 

pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 

zastupujících smluvní strany. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 

dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město 

Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

http://www.semily.cz/


  3/3 

3. Nedílnou součástí dodatku tvoří: 

a) Příloha č. 1 – oceněný soupis dodatečných stavebních prací 

 

Tento Dodatek č. 2  byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 191023/RM/597. 

 
V Semilech dne  07.11.2019      V Liberci dne 04.11.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
  za objednatele            za zhotovitele  
  Bc. Lena Mlejnková      xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx na základě plné moci 



Příloha č. 1 Oceněný soupis prací 

Semily_Revitalizace městského náhonu - Seznam VCP 09.10.2019

Souhrn oceněných změn 01 - 05

předloženo Součet 
změna PD rozp ZBV cena souhlas

ZBV 01 Změna založení zdi č.9 ZBV ZBV 08.10.19 -51 980,35 -51 980,35

ZBV 02 ŠD polštář zdi č.10 ZBV ZBV 08.10.19 221 466,72 221 466,72
ZBV 03 Změna založení 6LB_Klenoty čp.11 ZBV ZBV 08.10.19 0,00 0,00

ZBV 05 Změny chrániček ZBV ZBV 08.10.19 -89 790,98 -89 790,98

Součet ZL 119 695,39 119 695

ZBV 08.10.19 40 000,00 40 000,00

předloženo
ZL č.

ZBV 04 CETIN_přeložka z konzol_Ježek ZBV



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 03 - Oprava nábřežních zdí - ÚSEK č.9

Číslo a název rozpočtu: Záměna položek u SO 03, ÚSEK Č.9

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 124203101R00

Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

(...Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3)

m3 49,50 63,90 14,40 440,00 21 780,00 0,00 6 336,00 28 116,00 6 336,00 343,75

4 124203109R00
příplatek k cenám

(...Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3)
m3 14,85 35,29 20,44 10,00 148,50 0,00 204,37 352,87 204,37 72,66

6 162301101R00

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh 

dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí

(...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m)

m3 99,00 127,80 28,80 20,00 1 980,00 0,00 576,00 2 556,00 576,00 343,75

7 167101101R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

(...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3)
m3 129,50 143,90 14,40 15,00 1 942,50 0,00 216,00 2 158,50 216,00 899,31

9 171201201R00

Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. nebo na 

skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním

(...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m)

m3 49,50 63,90 14,40 60,00 2 970,00 0,00 864,00 3 834,00 864,00 343,75

12 273321321R00

Beton základových desek železový bez dodávky a uložení 

výztuže

(...z betonu C 20/25)

m3 3,74 0,00 -3,74 4 500,00 16 830,00 -16 830,00 0,00 0,00 -16 830,00 -100,00

13 274321411R00
Beton základových pasů železový bez výztuže

(...z betonu C 25/30)
m3 0,90 0,00 -0,90 5 600,00 5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 -5 040,00 -100,00

14 279321312R00
Beton základových zdí železový bez výztuže

(...z betonu C 20/25)
m3 0,30 0,00 -0,30 8 000,00 2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 -2 400,00 -100,00

15 274351215R00
Bednění stěn základových pasů

(...zřízení)
m2 8,00 0,00 -8,00 860,00 6 880,00 -6 880,00 0,00 0,00 -6 880,00 -100,00

16 274351216R00
Bednění stěn základových pasů

(…odstranění)
m2 8,00 0,00 -8,00 200,00 1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 -1 600,00 -100,00

17 279351101R00
Bednění základových zdí

(...jednostranné, zřízení)
m2 1,20 0,00 -1,20 860,00 1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 -1 032,00 -100,00

18 279351102R00
Bednění základových zdí

(...jednostranné, odstranění)
m2 1,20 0,00 -1,20 200,00 240,00 -240,00 0,00 0,00 -240,00 -100,00

19 273351215R00
Bednění stěn základových desek

(...zřízení)
m2 3,00 0,00 -3,00 860,00 2 580,00 -2 580,00 0,00 0,00 -2 580,00 -100,00

20 273351216R00
Bednění stěn základových desek

(…odstranění)
m2 3,00 0,00 -3,00 200,00 600,00 -600,00 0,00 0,00 -600,00 -100,00

Rozpis ocenění změn položek ‑ pro ZBV číslo: ZBV_1

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 03-09/001

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.9



21 273361921RT9
Výztuž základových desek

(...průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm)
t 0,40 0,00 -0,40 33 000,00 13 335,30 -13 335,30 0,00 0,00 -13 335,30 -100,00

26 327121111R00
Osazení dílců zdi

(Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t)
kus 13,00 0,00 -13,00 2 900,00 37 700,00 -37 700,00 0,00 0,00 -37 700,00 -100,00

30 592 01 Opěrná zeď prefa  LZX 225/240 kus 12,00 0,00 -12,00 1 800,00 21 600,00 -21 600,00 0,00 0,00 -21 600,00 -100,00

31 592 02 Opěrná zeď prefa  LZX 225/120 kus 1,00 0,00 -1,00 1 200,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 -1 200,00 -100,00

36 931211111R00
Izolace tepelná styku příčky a nosné stěny

(...šířky 50 mm, tloušťka izolace 80 mm, tvárnice zdicí)
m2 67,43 0,00 -67,43 360,00 24 275,70 -24 275,70 0,00 0,00 -24 275,70 -100,00

37 931211111R00
Zálivka

(Zálivka dutin betonem objemu do 0,01 m3)
m3 0,16 0,00 -0,16 3 600,00 561,60 -561,60 0,00 0,00 -561,60 -100,00

40 283763193R

Deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; 

polodrážka; tl. 50,0 mm; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 

35,00 kg/m3; š = 600,0 mm; l = 1 250 mm

m2 77,54 0,00 -77,54 420,00 32 568,69 -32 568,69 0,00 0,00 -32 568,69 -100,00

41 998332011R00
Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybniční

(Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní)
t 219,38 246,74 27,36 150,00 32 906,53 4 104,47 0,00 37 011,00 4 104,47 801,72

42 998332091R00
Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybniční

(Přesun hmot, úpravy toků, hráze, příplatek do 1 km)
t 219,38 246,74 27,36 5,00 1 096,88 136,82 0,00 1 233,70 136,82 801,72

43 767995101R00
Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb

(...atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg)
kg 6,00 0,00 -6,00 30,00 180,00 -180,00 0,00 0,00 -180,00 -100,00

44 553 01 Kotevní deska-spojovací plech kg 6,00 0,00 -6,00 80,00 480,00 -480,00 0,00 0,00 -480,00 -100,00

45 998767201R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. Konstrukce

(...v objektech výšky do 6 m)
% 14,55 0,00 -14,55 100,00 1 455,00 -1 455,00 0,00 0,00 -1 455,00 -100,00

SO 03.5 274313621R00
Beton základových pasů prostý

(...z betonu C 20/25)
m3 0,00 3,50 3,50 4 500,00 0,00 0,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 100,00

SO 03.5 274351215R00

Bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), 

půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve 

volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr

(...zřízení)

m2 0,00 21,53 21,53 860,00 0,00 0,00 18 514,08 18 514,08 18 514,08 100,00

SO 03.5 274351216R00

Bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), 

půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve 

volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr

(…odstranění)

m2 0,00 21,53 21,53 200,00 0,00 0,00 4 305,60 4 305,60 4 305,60 100,00

13 274321411R00
Beton základových pasů železový bez výztuže

(...z betonu C 25/30)
m3 0,00 5,14 5,14 5 600,00 0,00 0,00 28 784,00 28 784,00 28 784,00 100,00

15 274351215R00
Bednění stěn základových pasů

(...zřízení)
m2 0,00 16,55 16,55 860,00 0,00 0,00 14 233,00 14 233,00 14 233,00 100,00

16 274351216R00
Bednění stěn základových pasů

(…odstranění)
m2 0,00 16,55 16,55 200,00 0,00 0,00 3 310,00 3 310,00 3 310,00 100,00

23 327365112R00 Výztuž opěrných zdí, ocel 10425(BSt 500 S) do 32mm t 0,00 0,46 0,46 33 000,00 0,00 0,00 15 285,60 15 285,60 15 285,60 100,00

970 05-1200.R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm  m 0,00 1,00 1,00 4 640,00 0,00 0,00 4 640,00 4 640,00 4 640,00 100,00

970 05-3200.R00 Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 200 mm m 0,00 1,00 1,00 590,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 100,00

970 05-5200.R00 Příp. za šikmé jádr. vrt. v ŽB do D 200 mm m 0,00 1,00 1,00 728,00 0,00 0,00 728,00 728,00 728,00 100,00

233 382,70 -166 317,00 114 336,65 181 402,35 -51 980,35Celkem

Náhrada odečtených položek



Stavba:   Revitalizace městského náhonu v Semilech

Objekt:   SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.10 - PROHLOUBENÍ ZÁKLADU úsek mezi řezem č. 17 a č. 6 (51,5 m)

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   EUROVIA CS, a.s. - závod Liberec Zpracoval:   

Místo:   Semily Datum:   20. 5. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   221 466,72 

1 Zemní práce   45 823,60 

1 001 124203101R00

Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, - Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 

1000 m3

m3 84,080 440,00 36 995,20 

Obecně: d * hl. * š 

Řez 17-16: 2 * ((0,41+0,51) /2) * 2 = 1,84

Řež 16-15: 5 * (0,5) * 2 = 5

Řez 15-14: 5 * ((0,5+0,73) /2 * 2= 6,15

Řez 14-13: 5 * (0,79+0,73) /2 *2 = 7,6

Řez 13-12: 5 * ((0,79+0,83) /2 * 2 = 8,1

Řez 12-11: 5* ((0,83+0,85) /2 *2 = 8,3

Řez 11-10: 5 *((0,85+0,9) /2 * 2 = 8,75

Řez 10-9: 5 * ((0,9+0,92) /2 * 2 = 9,1

Řez 9-8: 5* ((0,92+0,95) /2 * 2 = 9,35

Řez 8-7: 5*(0,95+1,05)/2*2= 10

Řez 7-6: 4,6*(1,05+1,1)/2*2= 9,89

SOUČET CELKEM = 84,08 m3

2 001 124203109R00

příplatek k cenám - Příplatek za lepivost - výkop 

vodotečí v hor.3 m3 84,080 10,00 840,80 

3 001 162301101R00

Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na 

druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí, - Vodorovné přemístění 

výkopku z hor.1-4 do 500 m

m3 84,080 20,00 1 681,60 

4 001 167101101R00

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku - Nakládání výkopku z hor.1-4 v 

množství do 100 m3

m3 84,080 15,00 1 261,20 

5 001 171201201R00

Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. 

nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a 

s hrubým urovnáním, - Uložení sypaniny na skl.-

modelace na výšku přes 2m

m3 84,080 60,00 5 044,80 

2 Zakládání   137 050,40 

6 002 213311111

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 

frakce 63 až 125 mm nebo z lomového kamene o prům. 

hmotnosti 200 kg   

m3 84,080 1 630,00 137 050,40 

998 Přesun hmot   38 592,72 

7 321 998332011R00

Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybniční přesun 

hmot pro úpravy vodních toků a kanály délky do 7 000 

m, hráze ochranné, rybniční a ostatních - Přesun hmot, 

úpravy toků a kanálů, hráze ostatní

t 151,344 250,00 37 836,00 

pol. 1 - 84,08*1,8=151,344

8 321 998332091R00 Přesun hmot, úpravy toků, hráze, příplatek do 1 km t 151,344 5,00 756,72 

Celkem   221 466,72 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZBV-2

   Strana 1  z 1



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 03 - úsek č. 1 a 6

Číslo a název rozpočtu: Založení zdi u obou rohů objektu č.p. 11, Semily

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 124203101R00
Vykopávky pro koryta vodotečí

(...Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3)
m3 106,40 106,04 -0,36 440,00 46 816,00 -156,75 0,00 46 659,25 -156,75 100,00

4 124203109R00
Příplatek k cenám

(...Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3)
m3 31,92 31,81 -0,11 10,00 319,20 -1,07 0,00 318,13 -1,07 100,00

5 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku

(...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m)
m3 70,00 69,64 -0,36 9,00 630,00 -3,21 0,00 626,79 -3,21 100,00

9 167101101R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

(...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3)
m3 212,80 212,44 -0,36 20,00 4 256,00 -7,13 0,00 4 248,88 -7,13 100,00

21 274321411R00
Beton základových desek železový

(...z betonu C 25/30)
m3 13,80 13,44 -0,36 4 500,00 62 100,00 -1 603,13 0,00 60 496,88 -1 603,13 100,00

22 273351215R00
Bednění stěn základových desek

(...zřízení)
m2 8,35 7,00 -1,35 860,00 7 181,00 -1 161,00 0,00 6 020,00 -1 161,00 100,00

23 273351216R00
Bednění stěn základových desek

(...odstranění)
m2 8,35 7,00 -1,35 200,00 1 670,00 -270,00 0,00 1 400,00 -270,00 100,00

34 327365112R00
Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí

(Výztuž opěrných zdí, ocel 10425(BSt 500 S) do 32mm)
t 2,05 2,02 -0,03 33 000,00 67 666,50 -1 122,00 0,00 66 544,50 -1 122,00 100,00

3 124203101R00
Vykopávky pro koryta vodotečí

(...Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3)
m3 94,45 94,09 -0,36 440,00 41 558,00 -156,75 0,00 41 401,25 -156,75 100,00

4 124203109R00
Příplatek k cenám

(...Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3)
m3 28,34 28,23 -0,11 11,00 311,69 -1,18 0,00 310,51 -1,18 100,00

5 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku

(...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m)
m3 90,00 89,64 -0,36 10,00 900,00 -3,56 0,00 896,44 -3,56 100,00

9 167101101R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

(...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3)
m3 192,42 192,06 -0,36 20,00 3 848,40 -7,12 0,00 3 841,28 -7,12 100,00

21 274321411R00
Beton základových desek železový

(...z betonu C 25/30)
m3 18,60 18,24 -0,36 4 500,00 83 700,00 -1 603,13 0,00 82 096,88 -1 603,13 100,00

22 273351215R00
Bednění stěn základových desek

(...zřízení)
m2 10,35 9,00 -1,35 860,00 8 901,00 -1 161,00 0,00 7 740,00 -1 161,00 100,00

23 273351216R00
Bednění stěn základových desek

(...odstranění)
m2 10,35 9,00 -1,35 200,00 2 070,00 -270,00 0,00 1 800,00 -270,00 100,00

34 327365112R00
Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí

(Výztuž opěrných zdí, ocel 10425(BSt 500 S) do 32mm)
t 2,65 2,62 -0,03 33 000,00 87 582,00 -1 122,00 0,00 86 460,00 -1 122,00 100,00

SO 03.5 274313621R00
Beton základových pasů prostý

(...z betonu C 20/25)
m3 0,00 1,92 1,92 4 500,00 0,00 0,00 8 649,01 8 649,01 8 649,01 100,00

419 509,79 -8 649,01 8 649,01 419 509,78 0,00Celkem

Podklad k  ZBV - 3

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 03 - úsek č. 1 a 6

SO 03 - úsek č.1

SO 03 - úsek č.6

Plomba, kabely IS na ZÚ SO 03



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 05 - Inženýrské sítě

Číslo a název rozpočtu: Přeložka Cetin - Ježek

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Šetření technické rozšířené kpl 0,00 1,00 1,00 1 110,87 0,00 0,00 1 110,87 1 110,87 1 110,87 100,00
Zpracování CN, oprava dokumentace, zjednodušený projekt 

přepojení, KD, TD, další jednání technické řešení a návrh ochrany 

které nebylo zahrnuto v PDS

kpl 0,00 1,00 1,00 5 331,44 0,00 0,00 5 331,44 5 331,44 5 331,44 100,00

Pokládka PE nebo vrapové chráničky m 0,00 140,00 140,00 18,15 0,00 0,00 2 541,00 2 541,00 2 541,00 100,00

Demontáž úložných kabelů do 15 XN m 0,00 10,00 10,00 18,15 0,00 0,00 181,50 181,50 181,50 100,00

Instal. metal. kab. do stávajících trubek m 0,00 140,00 140,00 48,39 0,00 0,00 6 774,60 6 774,60 6 774,60 100,00

Montáž jedné čtyřky s oboustranným číslováním ks 0,00 150,00 150,00 30,25 0,00 0,00 4 537,50 4 537,50 4 537,50 100,00

Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 0,00 6,00 6,00 1 149,14 0,00 0,00 6 894,84 6 894,84 6 894,84 100,00

Zpracování DSP nad 50m, provozní vytyčení, a určení průběhu 

vedení, zákres skutečnéhjo stavu přepojení, průběžná kontrola 

uložení kabelů při stavbě, zjištění stavu sítě. Příprava a natažení 

kabelů (četnost výjezdů), přeříznutí stávající kovové trubky

kpl 0,00 1,00 1,00 2 666,09 0,00 0,00 2 666,09 2 666,09 2 666,09 100,00

Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 m 0,00 140,00 140,00 13,20 0,00 0,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 100,00

Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 ks 0,00 3,00 3,00 230,82 0,00 0,00 692,46 692,46 692,46 100,00

Spojka kabelová XAGA 500 43/8-150/FLE ks 0,00 6,00 6,00 685,58 0,00 0,00 4 113,50 4 113,50 4 113,50 100,00

Trubka vrapová 63/51 s lankem m 0,00 140,00 140,00 23,63 0,00 0,00 3 308,20 3 308,20 3 308,20 100,00

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00Celkem

Podklad k  ZBV-4

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 05

příprava

práce

materiál



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 05 - Inženýrské sítě

Číslo a název rozpočtu: Odpočet trubního vedení IS v římsách OZ

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 871251121R00
Montáž potrubí z plastických hmot

(...Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm)
m 366,00 173,80 -192,20 230,00 84 180,00 -44 206,00 0,00 0,00 -44 206,00 -190,43

7 3457114705R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 371,49 176,41 -195,08 60,00 22 289,40 -11 704,98 0,00 0,00 -11 704,98 -190,43

8 953943122R00
Osazování jiných kovových výrobků

(...Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus)
KUS 14,00 0,00 -14,00 620,00 8 680,00 -8 680,00 0,00 0,00 -8 680,00 -100,00

14 286 Poklop KIO 300X300 B plast KUS 14,00 0,00 -14,00 1 800,00 25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 -25 200,00 -100,00

140 349,40 -89 790,98 0,00 0,00 -89 790,98Celkem

Podklad k  ZBV - 5

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO  05

SO 05 - Inženýrské sítě


